

资格审查（第二次复评）结果公示

广州市自来水有限公司 2022~2024 年度蝶阀采购公开招标项目（第三包）（项目编号：GZZZ622DL1001240-3）资格审查（第二次复评）工作已完成，现将资格审查（第二次复评）结果予以公示，具体如下：

序号	投标申请人	资格审查结果	资审不通过 具体原因
1	天虹阀门科技（泉州）有限公司	通过	/
2	上海冠龙阀门节能设备股份有限公司	通过	/
3	天津卡尔斯阀门股份有限公司	不通过	密封橡胶没有省级卫生部门出具的检验报告，未能通过资格评审
4	北京市阀门总厂股份有限公司	通过	/
5	济南迈克阀门科技有限公司	通过	/
6	中核苏阀科技实业股份有限公司	通过	/
7	博纳斯威阀门股份有限公司	通过	/
8	江苏竹箴阀业有限公司	不通过	密封橡胶没有省级卫生部门出具的检验报告，未能通过资格评审
9	天津国际机械有限公司	不通过	未按招标人规定格式要求提交本包组的《投标人声明》和《投标人廉洁承诺书》，未能通过资格评审
10	远大阀门集团有限公司	不通过	防腐涂料和密封橡胶没有省级卫生部门出具的检验报告，未能通过资格评审
11	双恒阀门集团有限公司	不通过	防腐涂料没有省级卫生部门出具的检验报告，未能通过资格评审

公示时间从 2022 年 月 日 00 时 00 分至 2022 年 月 日 23 时 59 分止。

投标申请人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的,应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人的异议答复不满意的,可持招标人的异议答复和投诉书,按《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条第一款的规定向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广州市自来水有限公司

联系人: 梁工(受理时间: 工作日 8-17 时) 联系电话: 020-87159059

投诉受理部门(招标投标监督部门): 广州市自来水公司招标办公室

联系电话: 020-87159299

地址: 广州市中山一路 12 号



招标人名称: 广州市自来水有限公司

日期: 2022 年 月 日